
PŘÍLOHA

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Obec Pucov; IČO 00378330; Pucov 19, Pucov, 675 71

Za období: 12/2024

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2024

Okamžik sestavení: 3.2.2025

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Nejsou informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání účetní jednotky

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Nedošlo ke změnám účetních metod používaných v předchozím účetním období.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Použité účetní metody v roce 2024:
Oceňování a vykazování:
- zásoby v pořizovací ceně, způsob B
- DDHM v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč
- DDNHM v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč
- v podrozvahové evidenci DHM v pořizovací ceně 1000,-- až 2999,-- Kč
- v podrozvahové evidenciDNHM v pořizovací ceně 1000,-- až 6999,-- Kč

Účtování na podrozvahové evidenci je v případě dosažení hradnice, kterou obec stanovila od 500 000 Kč bez DPH výše.
Majetek určený k prodeji se oceňuje reálnou hodnotou pouze v případě, že ocenění prodávaného majetku v účetnictvní je vyšší než 100 000 Kč - nebylo použito.
Do pořizovacích výdajů dlouhodobého majetku obec obvykle započítává výdaje na žádosti a administraci dotace. Pouze u dotace z Operačního programu Životní prostředí 2021
- 2027 na realizaci projektu „Podpora domácího kompostování - obec Pucov“ číslo projektu CZ.05.01.05/XX/22_024/0001137 obec výdaje na žádosti a administraci dotace
nezapočítává do pořizovacích výdajů na kompostér a myčku.

Pokladna se účtuje s rozpočtovou skladbou

Odpisový plán - obec provádí účetní odpisy majetku jedenkrát ročně k 31. 12.
Účetní jednotka o tvorbě a užití rezerv neúčtovala
Jednotlivé účetní připady obec v průběhu roku časově nerozlišuje, časové rozlišení je prováděno k rozvahovému dni - dohad spotřeby energií, přeplatek poplatků. Drobné, stále
se opakující platby se časově nerozlišují.

Opravné položky účtuje účetní jednotka až k 31. 12.

14Strana 1 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 267 513,66 254 911,36
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 20 342,00 17 317,00

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 247 171,66 237 594,36

       3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

       4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

   P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 986 033,16
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

       5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 986 033,16

       6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

   P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

   P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

14Strana 2 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
       1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

       5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 267 513,66 1 240 944,52

14Strana 3 /



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, který by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.

14Strana 4 /



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

0,00 KčHodnota:

14Strana 5 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 856 277,00 330 000,00

       C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 231 864,87 199 724,23

14Strana 6 /



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

Netýká se naší účetní jednotky

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 123 122,00 m²

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 7 017 954,00 Kč

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 m²Hodnota:

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

0,00 KčHodnota:

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

14Strana 7 /



K položce ČástkaDoplňující informace

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

zařazení technického zhodnocení obecní stodoly - stabilizace zdí, nová podlaha ze zámkové dlažby, přípojka elektřiny,
rozvody elektřiny a elektronické zabezpečení

458 467,98A.II.3.

pořízení štěkovače z dotace z Operačního programu Životní prostředí 2021 - 2027 na realizaci projektu „Podpora domácího
kompostování - obec Pucov“ číslo projektu CZ.05.01.05/XX/22_024/0001137

567 990,00A.II.4.

pořízení profi myčky dotace z Operačního programu Životní prostředí 2021 - 2027 na realizaci projektu „Podpora domácího
kompostování - obec Pucov“ číslo projektu CZ.05.01.05/XX/22_024/0001137

82 413,00A.II.4.

zařazení lanové pyramidy 127 728,81A.II.4.

pořízení 52 ks kompostérů dotace z Operačního programu Životní prostředí 2021 - 2027 na realizaci projektu „Podpora
domácího kompostování - obec Pucov“ číslo projektu CZ.05.01.05/XX/22_024/0001137

547 404,00A.II.6.

řezivo 19,6 m3 x 4500 Kč 88 200,00B.I.6.

palivové dřevo na OM 93,49 m3 x 600 Kč 56 094,00B.I.6.

dohad dotace z FV na projektovou přípravu ve vodním hospodářství - Rekonstrukce VN p.č. 273 a VN p. č. 942/3 234 377,00B.II.32.

dotace na štěpkovač z Operačního programu Životní prostředí 2021 - 2027 na realizaci projektu „Podpora domácího
kompostování - obec Pucov“ číslo projektu CZ.05.01.05/XX/22_024/0001137

424 710,00C.I.3.

dotace na myčku z Operačního programu Životní prostředí 2021 - 2027 na realizaci projektu „Podpora domácího
kompostování - obec Pucov“ číslo projektu CZ.05.01.05/XX/22_024/0001137

47 190,00C.I.3.

dotace na rekonstrukci obecní stodoly z FV OVV 2024 150 000,00C.I.3.

K položce ČástkaDoplňující informace

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

vyúčtování příspěvku z Nadace Partnerství na sázení ovocných stromků - neuznané výdaje -6 400,00B.IV.2.

dotace na 52 ks kompostérů z Operačního programu Životní prostředí 2021 - 2027 na realizaci projektu „Podpora domácího
kompostování - obec Pucov“ číslo projektu CZ.05.01.05/XX/22_024/0001137

426 975,12B.IV.2.

dotace na nádobí z Operačního programu Životní prostředí 2021 - 2027 na realizaci projektu „Podpora domácího
kompostování - obec Pucov“ číslo projektu CZ.05.01.05/XX/22_024/0001137

22 651,20B.IV.2.

dotace na projektovou přípravu z Operačního programu Životní prostředí 2021 - 2027 na realizaci projektu „Podpora
domácího kompostování - obec Pucov“ číslo projektu CZ.05.01.05/XX/22_024/0001137

64 506,84B.IV.2.

Energoriegion 2020 - příspěvek na nákup zelené techniky (sekačka, jamkovač, vapku a vysavač) 52 000,00B.IV.2.

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

14Strana 8 /



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

G. Ostatní fondy
   G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00
   G.II. Tvorba fondu 0,00
       1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00

       2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00

       3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00

       4. Ostatní tvorba fondu 0,00

   G.III. Čerpání fondu 0,00
   G.IV. Konečný stav fondu 0,00

14Strana 9 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 28 591 030,57 11 161 159,00 17 429 871,57 17 717 732,59

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 5 382 123,08 1 658 473,00 3 723 650,08 3 823 598,08

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 567 582,98 23 529,00 544 053,98 88 731,00

       G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 13 548 173,43 4 736 268,00 8 811 905,43 9 212 789,43

       G.5. Jiné inženýrské sítě 1 528 883,00 996 406,00 532 477,00 562 081,00

       G.6. Ostatní stavby 7 564 268,08 3 746 483,00 3 817 785,08 4 030 533,08

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 4 178 593,42 0,00 4 178 593,42 4 178 593,42

       H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.2. Lesní pozemky 2 397 001,90 0,00 2 397 001,90 2 397 001,90

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 199 873,05 0,00 199 873,05 199 873,05

       H.4. Zastavěná plocha 14 705,70 0,00 14 705,70 14 705,70

       H.5. Ostatní pozemky 1 567 012,77 0,00 1 567 012,77 1 567 012,77

14Strana 10 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

14Strana 11 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

14Strana 12 /



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

14Strana 13 /



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyOdesláno dne:

14Strana 14 /


